56
沃茨产品的技术规格书仅供参考，实际产品外观与宣传材料画面可能存在细微差别。沃茨保留更新或修改产品设计以及技术资料的权利，并不会就更新和修改对客户进行
事先通知。产品的详细规格以及最新参数信息请及时联系沃茨获取。
电
动
调
节
球

W-A12D 系列W-ECBV2125D-16Z 二通阀 DN125 260
W-ECBV2150D-16Z 二通阀 DN150 416
型号说明：
W- ECBV 2 065 C- 16 Z
W WATTS
ECBV 电动调节球阀
2 二通
口径
065-DN65 080-DN80
100-DN100 125-DN125
150-DN150
执行器扭矩
C: 25Nm D: 65Nm
承压等级 PN16
阀体材质 铸铁
Kv- 开度特性曲线：
57
沃茨产品的技术规格书仅供参考，实际产品外观与宣传材料画面可能存在细微差别。沃茨保留更新或修改产品设计以及技术资料的权利，并不会就更新和修改对客户进行
事先通知。产品的详细规格以及最新参数信息请及时联系沃茨获取。
电
动
调
节
球
阀
10
◆ 安装说明：
由于球阀和驱动器是分体式的，可在管道上装好球阀后再安装驱
动器。为了调试方便，应了解球体在阀体内的启闭状况，阀杆顶
端平面刻有 T 字槽，其方向与球体通孔方向一致。另外，在安装
驱动器时，驱动器方孔内的轴销要与阀杆的唯一性安装记号槽方
向一致，安装时请按阀体标示的流向方向安装；在所配用型号驱
动器的包装盒内的说明书上，详细说明了安装连接方法。球阀可
水平装，也可以垂直安装，但不能倒转朝下安装。
安装尺寸：
口径
尺寸 L(mm) H(mm) D1(mm) D2(mm) D3(mm) D4(mm) D5(mm) S×S(mm) 螺栓过孔
D5 个数 n
螺栓螺纹
Th
DN65 190 98 82 120 185 145 18 9×9 4/8 M16
DN80 190 98 82 136 200 160 18 9×9 8 M16
DN100 230 108 102 156 220 180 18 9×9 8 M16
DN125 254 115 125 188 250 210 18 12×12 8 M16
DN150 267 133 154 210 285 240 22 12×12 8 M20